BND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:            /SGDĐT-VP                       Bình Phước, ngày      tháng 12 năm 2021
V/v tạm thời áp dụng Quyết định số

  861/QĐ-TTg ngày 04/6/2021 của

         Thủ tướng Chính phủ

   Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Quyết định số 861/QĐ-TTg ngày 04/6/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt danh sách các xã khu vực III, khu vực II, khu vực I thuộc

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025,

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị khi xây dựng Bảng đăng kí biên

chế và quỹ tiền lương tạm thời áp dụng Quyết định số 861/QĐ-TTg ngày

04/6/2021 của Thủ tướng Chính phủ để làm căn cứ cho hưởng phụ cấp theo Quyết

định số 244/2005/QĐ-TTg ngày 06/10/2005 của Thủ tướng Chính phủ. Khi nào có

văn bản hướng dẫn của các cơ quan có thẩm quyền, Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ có

hướng dẫn điều chỉnh thực hiện theo đúng quy định.

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai và thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                                                         GIÁM ĐỐC
- Như trên (để thực hiện);

- BGĐ (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T16:46:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-22T16:47:30+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-23T08:34:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-23T08:34:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-23T08:34:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-23T08:34:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!